
Kraków, dnia 16 sierpnia 2024 r. 
(Nr referencyjny: AO-271-3/24)   

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym pod nazwą: „Dostawa, montaż i uruchomienie komory rękawicowej wraz 
z wyposażeniem”, prowadzonego przez Zamawiającego Instytut Gospodarki 
Surowcami Mineralnymi i Energią Polskiej Akademii Nauk. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm. – zwanej dalej „ustawą Pzp”), Zamawiający 
zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się na platformie zakupowej 
Zamawiającego: https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow w dniu 16 sierpnia 2024 r. 
o godz. 12:00.   

W terminie składania ofert zostały złożone, a następnie w wyznaczonym terminie otwarte dwie 
oferty:  

 

Lp. 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena oferty brutto 

1. 

 

HogerBox sp. z o.o. z siedzibą w 
Krakowie, ul. Lipowa 3, 30-702 Kraków 

NIP: 6793227083 
 

362 850,00 zł 

 

2. 

 

 

Cheminst sp. z o.o. z siedzibą w 
Szczodre, ul. Trzebnicka 7A, 55-095 

Mirków 
NIP: 8961618633 

 

 

349 566,00 zł 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/minpankrakow

		2024-08-14T16:10:05+0200




